根据《关于开展 2022 年职业教育国家在线精品课程遴选工

作的通知》（教职成厅函〔2022〕18 号）和《省教育厅关于做

好“十四五”江苏省职业教育在线精品课程建设工作的通知》（苏

教职函〔2022〕33 号）要求，教务处组织了 2022 年省在线精品

课程申报工作。经个人申报、学院推荐、专家评议，学校推荐 5

门课程参加 2022 年省在线精品课程认定，名单如下，现予以公

示，公示时间：2022 年 8 月 24 日-28 日。如有异议，请在公示

期内以书面形式向教务处反映。联系人：张淑满，联系电话：

18051353198。

课程名称 负责人

学前儿童心理学 刘军

学前教育学 王清风

学前儿童卫生与保健 李海芸

学前教育现代教育技术 陆霞

钢琴 马亚琼

                  徐州幼儿师范高等专科学校教务处

                         2022 年 8 月 24 日